EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIAGERAL

CONSELHO NACIONAL DE TERAPIAS COMPLEMENTARES DA SAUDE

INTEGRADA- CONATESI, inscrito no CNPJ/MF: 04.608.874/0001-87, sito à Av. João

Gualberto 697, Alto da Glória Curitiba, Paraná, é uma ASSOCIAÇÃO FORMAL E

INFORMAL DE TERAPEUTAS. O Conatesi age em defesa dos direitos de todos os

profissionais do Brasil  que atuam com as  Práticas Integrativas e Complementares

em Saúde representado neste ato pela presidente Roseli de Fátima Gonçalves de

Souza, inscrita no CPF/MF: 401.842.699-20, que no uso de suas atribuições legais,

convoca todos os terapeutas holísticos, integrativos, naturistas ou complementares

de todos os estados federados, a participarem da Assembleia Geral Ordinária, a ser

realizada em 22/07/2024, às 20h00min, em primeira chamada, mediante quórum

qualificado, e a segunda e terceira chamadas, meia hora após sucessivamente, sendo

a última realizada com qualquer número de presentes, na modalidade online por

videoconferência, na plataforma (google meet) meet.google.com/txn-scaq-prc

para deliberar sobre a seguinte ordem do dia: a) Eleição e Posse dos Associados

eleitos nos respectivos cargos; b) Correção do CNPJ, 3) Outros assuntos de interesse

da categoria profissional

Curitiba, 14 de julho de 2024.

ROSELI DE FATIMA GONÇALVES DE SOUZA